Pregão Eletrônico n. 117/08, serão aplicadas à CONTRATADA as multas e
demais sanções previstas no referido dispositivo editalício, observadas as
condições nele indicadas.

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$103.740,00,

(cento e três mil, setecentos e quarenta reais), considerado o percentual único
de desconto de 60,10% (sessenta virgula dez por cento), constante da proposta
da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – Os preços unitários das peças e dos acessórios,
nos quais deverão estar incluídos todos os custos diretos e indiretos, serão os